
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 
INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

ELECCIONES CLAUSTRO
ESTUDIANTES

Siendo las 13 horas del día 2 de Mayo de 2023 en el local de la Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, en Av. Vélez Sarsfield 1611 de la Ciudad de Córdoba
con domicilio virtual juntaelectoral@fcefyn.unc.edu.ar, se reúne la Junta Electoral
designada para actuar en el acto eleccionario según resolución RHCD-2023-62-E-
UNC-DEC#FCEFYN, a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y
modificaciones a los padrones para el próximo proceso electoral previsto para los
días 17 y 18 de Mayo 2023 según cronograma electoral RR-2023-494-E-UNC-REC
y RR-2023-318-E-UNC-REC VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta
Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron
realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral y que
cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba
realizar las modificaciones  que se detallan a continuación:: 

ALTAS

Apellido y Nombre DNI Carrera
Miranda Valderrama José Eduardo 42285072 Ing. Aeronáutica
Vega Orrego Pablo Agustin 41938221 Ing. Aeronáutica
Pugliese Agustin Dario 44441175 Ing. Aeronáutica
Fuentes Tejeda Luis Carlos 31587755 Ing. Aeronáutica
Garcia Burde Guido 28839421 Ing. Agrimensura
Albano Lucia Magali 43188755 Ing. Biomédica
Humano Jorgelina Elizabeth 43548520 Ing. Mecánica
Quinteros Julieta 45599074 Ing. Biomédica
Dimattia María Florencia 40749751 Ing. Industrial
Guzmán Jesica del Carmen 28426017 Ing. Civil
Asis Rodriguez Marcos Alberto 37740113 Cs. Biológicas



Cometto Facundo Javier 40028736 Cs. Geológicas
Pizarro Miguel 34188039 Cs. Geológicas
Diaz Flavia 43273705 Cs. Biológicas
Murrillo Gianella 96239619 Ing. Biomédica
Argüello Catalina 45483373 Ing. Aeronáutica
Falco Josefina 45403985 Ing. Biomédica
Flores Daniela 50155539 Ing. Biomédica
Rios Emilce 44877991 Ing. Civil
Sanchez Ramirez Lucio Emanuel 33943916 Tec. Mecanico
Vedia Enzo 46536986 Ing. Química
Salioni Victoria 44653132 Ing. Industrial
Petean Mirco 38816695 Ing. Civil
Maurutto Luccas 46451745 Ing. Aeronáutica
Gonzalez Gayozo Marcos Emanuel 43807180 Ing. Civil
Benitez Camila 44611133 Ing. Industrial
Fassetta Matias 43475552 Ing. Civil
Roasenda Zurro Martina Milagros 43604803 Ing. Biomédica
Osses Giada Jennifer 42438282 Cs. Biológicas
Corvi Arabi 962245794 Ing. Ambiental
Saralegui Bungs Rocio Ayelen 41568095 Ing. Biomédica
Dalul Tamara 34973822 Ing. Industrial
Casquino Ochante Andrea Beatriz 94089367 Ing. Computación
Sibert Lucas Jose 41123941 Ing. Mecánica
Ferreyra Oscar 41831654 Ing. Aeronáutica
Flores Ferretti Celeste Lourdes 42447177 Cs. Biológicas
Chertoff Tamara 40014639 Ing. Ambiental
Garcia Bruno Emilio 39449179 Ing. Computación
Rigonatto Agustin 39449179 Ing. Biomédica
Ortiz Benjamin 44661571 Ing. Electrónica
Mustafa Font Santiago Emanuel 43129785 Ing. Computación

 

BAJAS

Trillini Natalia Andrea 38182430 Cs. Biologicas Egresada

 

Procédase según lo resuelto, PUBLÍQUESE EN DIGESTO ELECTRÓNICO Y
PÁGINA WEB DE LA FACULTAD Y NOTIFÍQUESE.

La Junta Electoral da por terminado este acto, previa lectura y ratificación firmando los
presentes en lugar y hora indicados supra. .-------




	fecha: Martes 2 de Mayo de 2023
	numero_documento: AJE-2023-7-E-UNC-JE#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-02T13:15:17-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T13:27:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T13:27:32-0300
	GDE UNC




